Prodávající Město Havlíčkův Brod prodává pozemek parcelní číslo 674/14 a id. 1/6 pozemku

parcelní číslo 674/47 v katastrálním území Havlíčkův Brod se všemi součástmi a příslušenstvím

(včetně sdruženého pilíře s HUP a s elektroměrem, pñpojovací místa k vodovodu a kanalizaci)

za celkovou kupní cenu 1.019.856 Kč (slovy: Jeden milion devatenáct tisíc osm set padesát

šest korun českých) včetně DPH kupujícímu. který tuto nemovitost za kupní cenu kupuje a do

svého vlastnictví pñjímá.

Ill.

Stranami dohodnutá kupní cena ve výši 1.019.856 Kč včetně DPH byla kupujícím uhrazena

před podpisem této smlouvy na účet číslo 19-327521/0100, dle faktury č.51800028.